STT

10

11

12

13

14

15

16

UBND TINH DONG NAI

TRUONG CAO DANG Y TE

CONG HOA XA HOI CHU NGHITA VIET NAM
Déc 1ap - T do - Hnnh phuc

DANH SACH THIi SINH TRUNG TUYEN CAO PANG CHINH QUY NAM 2022, LAN 1-PO'T 1
Nganh: DUQC VAN BANG 2-TRONG NGANH Y

Ho va tén

Pinh Hoann

Huynh Céng

Phan Thi

Pham Thi Thay

Lé Thi Kim

BUI Thi Hoa

Hoadn i BDéanli MY

Dao 1hi Irdc

Vi '1hi

Pham Thi ra

Vo riii Kiéu

LO Vinh

Thiu Thi

rrén Thi

Tran Blc

Ho Thi

Ly
Minh
Oanh

Oanh

Théng

Gibi

tinh

Nam

Nam

Ngay sinh

15/01/1994

29/09/1991

24/05/1994

17/12/1997

01/1993

14/11/1997

14/05/1993

07 04/1998

10/10/1988

01'06/1990

09/03' 1993

12/10/1990

17''07/1988

03/03/1997

04/09/1987

18/05/1999

Tp Bién Hoa, Bong Nai

H. Trang Bom, Bong Nai
H. Long Thanh, B6ng Nai
Tp. Long Khanh, Bdng Nai
H. Vinh Can, Bong Nai

H. Pinh Quan, Pong Nai
Tp Bao Ldc, Lam Bong

H Trang Bom, Bong Nai
Tp Bién Hoa, Bong Niii
Tp Blén Héa. Boim Nai

H cam MY, BOIIU Nai

TX Quang Tri, Quang Tri
@ Trang Bom. Béng Nai
Tp Thu D&u MOI, Binh Duoni>
H. Huong Khé. Ha Tinh

Tp Bién Hoa, Bong Nai

Pai
teong

uu tién

[l

Diém

uu

tién

fet

[l

Khu

vic

2NT

2NT

2NT

2NT

Diém
khu

vuc

Ly

thuyét

€]

8.0

7.0

60

70

70

Diéni xét tuyén

Hinh thtc BT

nién ché

Thuc Tong
hanh Diém
(2) (N +(2)
8.5 16.5
70 14.0
75 13 5
8.0 150
9.0 16.0

Hinh thac BT

tin chi

Thang Thiing
diém 10 diém 4

S 66

8 31

Tong

iliém

7.67

17.00

7.40

14.75

311

S.49

14.25

15.51)

X X1

16.75

8.83

Ghi

clni



Diém xét tuyén

o D6i Didm ) Diem Hinh thiéc BT Hinh thitc BT
o ioi o . Khu ie g i i T6n G hi
STT Ho va tén i Ngay sinh H6 khau tuwng uu khu nién che tin chi 9
tinh N N vire diém cha
UU tién tién vuce Ly Thuc Tdng
. R . Thang Thang
thuyét hanh biém . .
diém 10 diém 4
(1) (2) "+ @
17 Lé Van Tri Nam 08/06/1991 H. b6 Lwong, Nghé An 0 0 2NT 0.50 7.0 8.0 15.0 15.50
18 Nguyén Thi Huynh Van N 31/08/1989 Q. 8, Tp. HCM 0 0 2 0.25 6.7 6.95
19 Nguyén Thi Cam Xuyén N 02/03/1997 H. Cai Lay, Tién Giang 0 0 2NT 0.50 6.9 7.40

An dinh danh sach nay c6 19 (muoi chin) thi sinh.



STT

10

11

12

13

14

15

UBND TINH DONG NAI

TRUONG CAO DANG Y TE

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

Poc 1ap - Tu' do - Hanh phtc

DANH SACH THI SINH TRUNG TUYEN CAO PANG CHINH QUY NAM 2022, LAN 1-POT 1
Nganh: DUOC VAN BANG 2 - NGOAI NGANH Y

Ho va tén

L& Thi Nhat
Pham Thi Kim
Poan Thi Bich
Nguyén Thi Ngoc
Nguyén Thuy
Nguyén Thi Thanh
Niiuyén Ngoc
Nmiyén Thanh
Tran Thi Xuéan
Tran Thi Thay
H6 Thi Kim
Nmiyén Véan
Chéau Théo

Lé Thi Hoanii

Nguyén Thai

Anh

Anh

Ha

Hung

Lai

Lan

Lién

Loi

Ntiuyén

Oanh

Son

Gioi
tinh

Nam

NCr

Ngay sinh

28/09/1997

11/10/1992

21/10/1993

20/11/1989

11/03/2001

18/02/1988

24/07/1993

05/09/1984

02/01/1986

15/02/1987

06/05/1988

27/03/1990

08/1 1/1994

12/12/1989

11/07/1983

Tp Hué, T.Thién-Hué

H.

Trang Bom, Bong Nai

Tp Bién Hoa, Bong Nai

Tp Bién Hoa, Bdng Nai

H.

H.

H.

Triéu Phong, Quang Tri

Xuan Loc, BDong Nai

Thach Ha, Ha Tinh

Tp. Long Khanh, B6ong Nai

H.

Trang Bom, Bong Nai

Tp Virm Tau. B.Ria-V.Tau

H.

H.

Gio Linh, Quan” Tri

Long Pién, B.Rla-V.Tau

Ninh Kiéu, cadn Tho

. Chau blrc, B.Rla-V.Tau

. Trang Bom, Bdong Nai

Daoi
) Diém
twoTig Khu
uu
wu . Ve
tién
tién
0 0 2
0 0 2
0 0 2NT
0 0 2
0 0 1
0 0 2NT
0 0 2NT
0 0 9
0 0 2NT
0 0 2NT
0 0 2NT
0 0 2NT
0 0 3
0 0 2NT
0 0 2

Piém
khu

Ve

Diém xét tuyén

7.1

6.1

8.8

6 8

55

7.1

6 2

6 3

8 3

6.9

93

7.2

9.2

6.4

6.2

8.9

7.6

6.6

72

6 2

93

6.9

8.4

6.4

Tdng

ilicm

17.85

14.55

12.60

18.25

13.95

12.20

16.50

14.85

13.30

15.80

13.00

18.10

13.80

16.10

13.25

Ghi

cha



bai ) . . ) .
Diém Diém Diém xét tuyén

o Gidi o A . tuong Khu Téng Ghi
STT Ho va tén ; Ngay sinh H6 khéu m khu
tinh uu i vire diém cha
i tien vue Mo6n 1 Moén 2
tién
16 Pham Thanh Thao N & 26/12/1995 Tp. Long Khéanh, Bdong Nai 0 0 2 0.25 6.5 6.7 13.45
17 Lé Thi Thém NG 07/10/1988 H. Phuc Tho, Ha Nai 0 0 2NT 0.50 6.8 8.7 16.00
18 Tran Cao Diém Trinh N & 21/04/1993 Tp Bién Hoa, Bong Nai 0 0 2 0.25 6.4 6.1 12.75

An dinh danh sach nay c6 18 (muoi tdm) thi sinh.



